

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

(položkový rozpis)

Strana : 1
Tištěno dne : 12.06.2023
Databáze:
Nabídka číslo:

Stavba:

VELKOPLOŠNÉ OPRAVY MK VALAŠSKÉ MEZIŘÍČÍ.

VCP Hrachovec

	<i>Položka</i>	<i>Text</i>	<i>Množství</i>	<i>mj.</i>	<i>cena/mj.</i>	<i>Celkem</i>
1	132212121	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	6,900	m3	737,03	5 085,51
2	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	6,000	kus	1 474,06	8 844,36
3	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	6,900	m3	2 794,81	19 284,19
4	935932425	Odvodňovací plastový žlab pro zatížení D400 vnitřní š 300 mm s roštem můstkovým z litiny	4,000	m	7 671,00	30 684,00
5	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	77,000	m	186,44	14 355,88
6	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	10,000	m	477,83	4 778,30
7	577154111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	87,500	m2	426,60	37 327,50
7	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	49,000	m	157,08	7 696,92
8	5722632R1	Vyspravení - vyrovnání ACP	58,000	t	2 439,94	141 516,52
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	134,000	m	170,99	22 912,66
10	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	93,230	t	34,69	3 234,15

CELKEM

Odbytová cena bez DPH :

295 719,99

Nabídku zpracoval:

Předáno dne : . .